!tt~,!",

"1" ". I
~~

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
седьмого созыва

КОМИТЕТ
по депутатской деятельности, правопорядку

и информационной политике

РЕШЕНИЕ

от ~/d.M/cf NQ J~

о проекте про граммы
законопроектной работы
Ярославской областной Думы
на 2019 год

Сформировав проект программы законопроектной работы Ярославской
областной Думы на 2019 год, комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе утвердить программу
законопроектной работы Ярославской областной Думы на 2019 год.

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по
данному вопросу (прилагается).

Председатель комитета d9 ~I А.В. Калганов